2022年６月14日

各    位

会 社 名  株式会社髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長        髙 松  浩 孝

（コード番号 1762  東証プライム市場）

問 合 せ 先  常務執行役員ｸﾞﾙｰﾌﾟﾌｧｲﾅﾝｽ本部長  島 林  正 弘

 （ＴＥＬ 06－6303－8101）

インターネット開示事項の一部修正に関するお知らせ

「第 57回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の一部に修正すべき箇所がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

なお、当社ウェブサイトに掲載いたしましたインターネット開示事項は、修正後のものに差し替えております。

記

【修正箇所】（下線を付しております）

１．第57回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 12ページ

【連結注記表】

８．金融商品に関する注記

(2) 金融商品の時価等に関する事項

（修正前）

(注３）貸借対照表に持分相当額を純額で計上する組合等への出資

「投資有価証券」に含めておりません。また、時価の算定に関する会計基準の適用指針第24-16項の

取扱いを適用しており、金融商品時価開示適用指針第 4 項(1)に定める事項を注記しておりません。

（修正後）

(注３）貸借対照表に持分相当額を純額で計上する組合等への出資

「投資有価証券」に含めておりません。また、時価の算定に関する会計基準の適用指針第 27項の取

扱いを適用しており、金融商品時価開示適用指針第 4 項(1)に定める事項を注記しておりません。

２．第57回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項 14ページ

【連結注記表】

10．収益認識に関する注記

(3) 当連結会計年度及び翌連結会計年度以降の収益の金額を理解するための情報

①契約資産及び契約負債の残高等

ア．顧客との契約から生じた債権、契約資産および契約負債の残高

（修正前）

（単位：百万円）

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 31,563

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 28,402

契約資産（期首残高） 45,079

契約資産（期末残高） 50,263

契約負債（期首残高） 23,475

契約負債（期末残高） 22,733

（修正後）

（単位：百万円）

 当連結会計年度

顧客との契約から生じた債権（期首残高） 33,006

顧客との契約から生じた債権（期末残高） 29,685

契約資産（期首残高） 45,079

契約資産（期末残高） 50,263

契約負債（期首残高） 23,475

契約負債（期末残高） 22,733

以  上